noventa euros con veinticinco céntimos (8.844.590,25.-€) más la cantidad de    un millón
ochocientos cincuenta y siete mil trescientos sesenta y tres euros con noventa y cinco
euros (1.857.363,95.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que hace un total de diez millones
setecientos un mil novecientos cincuenta y cuatro euros con veinte céntimos
(10.701.954,20.-€).
Con la ampliación del plazo de garantía en 12 meses, por lo que el plazo total de garantía
es de 24 meses y la adscripción de dos vehículos 100% eléctricos, uno para el jefe de obra
y otro para el topógrafo, además del vehículo híbrido eléctrico para la figura del encargado

[...]

ochocientos cuarenta y cuatro mil quinientos noventa euros con veinticinco céntimos
(8.844.590,25.-€) más la cantidad de    un millón ochocientos cincuenta y siete mil
trescientos sesenta y tres euros con noventa y cinco euros (1.857.363,95.-€) en concepto
de IVA al 21%, lo que hace un total de diez millones setecientos un mil novecientos
cincuenta y cuatro euros con veinte céntimos (10.701.954,20.-€).

Con la ampliación del plazo de garantía en 12 meses, por lo que el plazo total de garantía
es de 24 meses y la adscripción de dos vehículos 100% eléctricos, uno para el jefe de obra
y otro para el topógrafo, además del vehículo híbrido eléctrico para la figura del encargado

[...]

el técnico municipal competente en la citada materia y que acompaña el expediente.
 PROCEDE interponer recurso especial en materia de contratación.

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: Seis millones treinta y cinco mil trescientos
sesenta y dos euros con setenta y cuatro céntimos de euro (6.035.362,74.-€) IVA incluido.
VALOR ESTIMADO: Seis millones treinta y cinco mil trescientos sesenta y dos euros con
setenta y cuatro céntimos de euro (6.035.362,74.-€), conformado por el precio base de
licitación IVA excluido más el 10% de posible liquidación final.
PRECIO: Cinco millones cuatrocientos ochenta y seis mil seiscientos noventa y tres euros